PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO Nº 009/2019

A Secretária de Administração do Município de Bombinhas, no uso de suas

atribuições legais,  TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas no Edital  de
Abertura e demais disposições legais aplicáveis:

Artigo  1° -   Ficam  HOMOLOGADAS  as  inscrições  dos  candidatos  abaixo
relacionados.

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Inscrição Nome Local de Prova

6 Elaine Cristina Vieira E.B.M. Dona Dilma Mafra

3 Jozelaine Kuhn Lara Cardoso E.B.M. Dona Dilma Mafra

12 Lenir Scheffer De Souza E.B.M. Dona Dilma Mafra

2 Sandra De Cassia Domingos E.B.M. Dona Dilma Mafra

1 Zirita Maria Antonio De Melo E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II –   ARTES
Inscrição Nome Local de Prova

4 Luiza Maria Graeff E.B.M. Dona Dilma Mafra

7 Marcos Paulo Cardoso Domingos E.B.M. Dona Dilma Mafra

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – INGLÊS
Inscrição Nome Local de Prova

17 Fernanda Fabiana Da Cruz Fensterseifer E.B.M. Dona Dilma Mafra

15 Mirian Maria Neves Da Rocha Marcelino E.B.M. Dona Dilma Mafra

8 Oseias De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

PSICÓLOGO
Inscrição Nome Local de Prova

16 Anne Cristine De Melo Pinheiro E.B.M. Dona Dilma Mafra

11 Carla Regina Maximiano E.B.M. Dona Dilma Mafra

13 Cleumara Da Silva Bernardi E.B.M. Dona Dilma Mafra

18 Juliana Marcela Bertoldo E.B.M. Dona Dilma Mafra

14 Karin Da Silva Dos Santos E.B.M. Dona Dilma Mafra

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   1/2

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS
     SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

9 Maiara Teixeira Mendes E.B.M. Dona Dilma Mafra

5 Mariana Souza De Oliveira E.B.M. Dona Dilma Mafra

10 Marluci Eliane De Maria Nogueira E.B.M. Dona Dilma Mafra

Artigo 2º -  A Prova Escrita /Objetiva será realizada na cidade de Bombinhas/SC,
na  Escola Básica Municipal Dona Dilma Mafra, situada na Rua Dilma Mafra, nº 957,
Centro, no dia 11 de agosto de 2019 às 9h00min, com abertura dos portões as 8:00
horas.

Artigo 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bombinhas, 05 de agosto de 2019

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração

_______________________________________________________________________________________

Rua Baleia Jubarte, 328 José Amândio - 88215 000 - BOMBINHAS / SC

                                     Tel/Fax [47] 3393 9500 / 3393 9501 – www.bombinhas.sc.gov.br                                   2/2